
GNIAZDKO NIEMOWLĘCE 
Dane producenta:  
KMH Marlena Klupś  
Ul. Warszawska 9,  
63-820 Piaski  
E-mail: sprzedaz@alberomio.pl 
tel.+48 607 814 477 

Bezpieczeństwo użytkowania: 

●​ Produkt jest przeznaczony dla niemowląt od urodzenia do około 4-6 miesiąca życia, w zależności 
od wymiarów produktu i wieku dziecka. 

●​ Służy jako bezpieczna przestrzeń do leżenia, odpoczynku i zabawy pod stałym nadzorem osoby 
dorosłej. 

●​ Gniazdko niemowlęce nie jest przeznaczone do spania w nocy ani do długotrwałego, 
samodzielnego snu dziecka. 

●​ Jest to produkt do leżenia i odpoczynku pod stałym i bezpośrednim nadzorem osoby dorosłej! 
●​ Nigdy nie zostawiaj dziecka w gniazdku bez opieki! 
●​ Nigdy nie używaj gniazdka wewnątrz łóżeczka, kołyski, kojca lub w innym ograniczonym 

obszarze, gdzie dziecko mogłoby się zaklinować. 
●​ Nigdy nie kładź w gniazdku poduszek, kołder, kocyków, pluszaków ani innych miękkich 

przedmiotów, które mogą stanowić ryzyko uduszenia! 
●​ Produkt nie jest nosidełkiem ani gondolą – nigdy nie przenoś gniazdka z dzieckiem w środku. 
●​ Produkt nie jest zabawką. 
●​ Opakowanie produktu nie jest zabawką – należy je przechowywać poza zasięgiem dzieci, ze 

względu na ryzyko uduszenia. 
●​ Trzymać z dala od ognia! 

Sposób użycia: 

●​ Zawsze używaj gniazdka na stabilnej, płaskiej i twardej powierzchni (np. na podłodze). 
●​ Nigdy nie używaj go na podwyższonych powierzchniach, takich jak łóżko rodziców, kanapa, stół, 

gdyż istnieje ryzyko upadku! 
●​ Zawsze układaj dziecko na plecach. 
●​ Upewnij się, że drogi oddechowe dziecka są wolne i nic ich nie zasłania – głowa i twarz muszą 

być zawsze odsłonięte! 
●​ Upewnij się, że dno gniazdka jest zawsze płaskie i sztywne. 

Pielęgnacja i przechowywanie: 

●​ Zaleca się wypranie produktu przed pierwszym użyciem. 
●​ Nie czyścić chemicznie! 
●​ Po praniu należy zawsze uformować materacyk i rozłożyć go na płasko, aby przywrócić mu 

pierwotny kształt. 
●​ Upewnij się, że dno gniazdka jest równe i płaskie przed ponownym użyciem. 
●​ Regularnie sprawdzaj stan produktu pod kątem uszkodzeń, rozerwanych szwów czy luźnych 

elementów. 
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●​ Nie używaj produktu, jeśli jest uszkodzony. 

Informacje dodatkowe:  

●​ Produkt uszyty w Polsce z wysokiej jakości materiałów posiadających certyfikat Oeko – tex 
gwarantujący bezpieczeństwo dla najmłodszych. 

●​ Producent informuje, że pokazana na zdjęciu kolorystyka może nieznacznie różnić się od 
rzeczywistego produktu.  

●​ Odcienie druku na tkaninach bądź odcienie surowców składowych produktów mogą różnić się w 
zależności od partii produkcyjnych. Nie stanowi to wady produkcyjnej. 

●​ Naturalne zużycie produktu, w tym blaknięcie barw spowodowane częstym praniem czy 
ekspozycją na promienie słoneczne, a także uszkodzenia mechaniczne powstałe w wyniku 
nieprawidłowego użycia lub nadmiernego naprężenia (np. rozdarcia, wyrwane zamki, gumki, 
guziki czy troczki), nie stanowią podstawy do reklamacji. 
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